СОВЕТ
ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать шестое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  18 июня 2018 года № 30
с. Ивановка
О внесении изменений в решение от 20.01.2017 года №1
«Об установлении порядка определения размера
арендной платы за земельные участки, находящиеся

в муниципальной собственности Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального

района Саратовской области, и земельные участки, государственная

собственность на которые не разграничена,

предоставляемые в аренду без торгов»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года №136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 03 июля 2016 года №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты, на основании Устава Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района, протеста прокуратуры Ивантеевского района от 08.06.2018 №49-2018, Совет Ивановского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета от 20.01.2017г № 1 «Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемые в аренду без торгов» слова по тексту «и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена», исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Известие» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет» (ivanteevka.sarmo.ru).
4. Контроль   за  выполнением решения оставляю за собой.
Глава Ивановского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области                                                 А.А.Шишкин
2